Fransgard Handbog
Manual

Snafreser
Snow Blower V-215



Fransgard

Fradsfiravi) 132 » DICES4A0 Forss o wiow frunngrsrd ok

Type ['vets |
Kg | 410 ]
kw {28 |
Fran=gard I I ]

Flacte i Denmok

1 5]

Fransgard Maskinfabrik A/S
Fredbjergvej 132

DK - 9640 Farsg

Telefon . +4598 63 21 22
Fax : +4598 63 18 65
www.fransgard.dk







Nr. Vare nr.  Antal Beskrivelse Bemarkninger
1 12001 1 Hovedramme
2 12002 1 Handtag f klap,hgjre
2 12003 1 Handtag f.klap,venstre
3 740990190 2 Unbrakobolt M6x35 DIN 912FZB
4 740420006 2 Lasemetrik M6
5 12004 2 Bolt
6 741180165 2 Split 4x25mm.FZB
7 741190100 2 Speendstift 5x30mm.DIN 1481
8 12005 2 Bolt
9 45344 2 Fjeder
10 12006 2 Klapper
11 740420016 18 Lasematrik M16
12 740800040 8 Skiver 17,5x35x2mm.FZB
13 12007 1 Kugieleje UCF 210
14 740210185 4 Saetskrue M8x20 DIN.933
15 740705035 4 Skiver 8,4x25x2,0mm.FZB
16 12008 1 Skzerm
17 740420008 4 Lasematrik M8
18 740210310 11 Sastskrue M10x25 DIN.933 FZB
19 740630020 4 Skiver 10,5x30x2mm.FZB
20 12009 1 PTO.Skaerm
21 12010 1 Beslag
22 12011 1 Kugleieje UCP210-50
23 740211570 2 Stalbolt M16x60 8.8 FZB
24 740420010 17 Lasematrik M10
25 740600040 8 Skiver 17,5x35x2mm.FZB
26 740420016 18 Lasemetrik M16
27 1210100 2 Sikringssplit 10mm.
28 15536 2 Trasktap
29 740211450 2 Stalbolt M12x75 8.8 FZB
30 740420012 8 Lasematrik M12
31 12012 1 Slidesko Venstre
31 12013 1 Slidesko Hgijre
32 740600030 7 Skive 11x22x2,0mm. FZB






Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Bemzaerkninger

1 12025 1 Hovedaksel 1 3/4 * spline

1 12014 1 Hovedaksel 1 3/8 ” spline

2 12015 1 Indfaringssnegl

3 12016 1 Indfgringssnegl

4 12017 1 Blaaserhjul

5 740210550 12 Stalbolt M16x40 8.8 FZB
6 740420016 18 Lasemetrik M16

2R






Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Bemaerkninger
1 12018 1 Udkastertud Venstre
1 12019 1 Udkastertud Hajre
2 12020 2 Riste
3 12021 2 Beslag
4 12022 2 Beslag
5 740210310 11 Saetskrue M10x25 DIN 933 FZB
6 740420010 17 Lasemgatrik M10
7 740211330 2 Stalbolt M10x45 8.8 FZB
8 740210405 5 Saatskrue M12x30 8.8FZB
9 740420012 8 Lasemgirik M12
10 740600032 8 Skiver 13x30x2,0mm.FZB
11 741180215 2 Split 5x30mm.FZB
12 740600040 8 Skiver 17,5x35x2mm.FZB
13 740210305 4 Saetskrue M10x20 DIN 933 FZB
14 740600030 7 Skiver 11x22x2,0mm.FZB






Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Bemaerkninger
1 12023 1 Sideskeer
2 12024 1 Beslag
3 740210405 5 Seetskrue M12x30 8.8 FZB
4 740420012 8 Lasemptrik M12
5 740420010 17 Lasemgtrik M10
6 740630020 7 Skiver 11x30x2,0mm.FZB
7 740210315 11 Stalbolt M10x30 8.8 FZB
8 740600030 7 Skiver 11x22x2,0mm.FZB





